
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PESCARA 5 
SCUOLE INFANZIA – PRIMARIE E SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO ”G.ROSSETTI” 

65100  PESCARA - Via Gioberti, 15  -  Tel./Fax. 085/72955 
email: peic83400b@istruzione.it – C.F.: 91117020684 

 

 

 

Prot. n.  363                                                                      Pescara, 12 gennaio 2020 

         

                 Ai genitori degli alunni della classe  2 A  

                                                                                            della scuola  primaria  via Gioberti 

 

                                                                                            Ai Docenti    interessati    

                                                                                    

                                                                                           Sito web - Atti 

 

 

 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche in presenza classe 2 A da martedì  12 gennaio 2021 

 

  

Vista la comunicazione ricevuta in data 12 gennaio 2021 alle ore 16:13 dal Dirigente medico IESP-

ASL  prot. in ingresso n. 362/A23 che indica  la necessità di sospendere le attività didattiche per la 

classe in oggetto a seguito della positività al Covid 19 di un alunno frequentante la medesima classe, 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire dalla data odierna fino al 22 gennaio 2021. 

La scuola si attiverà da subito per garantire didattica digitale per il tramite della piattaforma  GSuite. 

Si provvederà tempestivamente  alla sanificazione straordinaria della classe e dei locali comuni. 

                                                                                                                         

 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Prof.ssa Daniela Massarotto* 

                                                                                                                                                                       *Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

  


